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 روزنامه اقتصاد کیش

ورزش
گروه ورزشــی- مســابقات 
باشــگاهی فوتبال ایران در فصل 03-
1402 بــه روزهای پایانی اش نزدیک 
شــده و در یک ماه آتــی، هم پرونده 
مســابقات لیگ بیست وســوم بسته 
خواهد شد و هم از چهره تیم قهرمان 
در جام حذفی رونمایی می شــود. در 
این میان، یکی از مهم ترین دغدغه های 
هواداران اســتقلال و پرســپولیس به 
عنوان دو تیــم پرطرفدار پایتخت که 
تشکیل دهنده کورس قهرمانی لیگ 

بیست وسوم هم هستند، اتمام قرارداد 
ستاره هایشــان در پایان فصل است و 
مشــخص نیست از فهرست فعلی دو 
تیم، کدام ســتاره ها در پایان فصل به 
ماندن در تیم مورد کنونی شان رضایت 

خواهند داد.
مسئولان فدراسیون فوتبال پیش 
از شروع فصل جدید لیگ برتر، قوانین 
جدیــدی را وضــع کردند که یکی از 
مهم ترین آن ها، کاهش نفرات لیست 
بزرگسال تیم ها به 19 نفر بود و با توجه 
به شــرایط ســنی تیم های استقلال و 

پرسپولیس، به نظر می رسد که مدیران 
دو باشگاه برای فعالیت بهینه در بازار 

تابســتانه و حفظ ســتاره های خود 
کار بسیاری دشــواری دارند؛ به ویژه 

آنکه بررســی شرایط قراردادی 
ســتاره های ســرخابی نشان 
می دهد که هــر کدام از دو تیم 
در پایان فصل بــا چالش قرارداد 
نیمی از مهره های کلیدی خود مواجه 

هستند!
معمای آینده عالیشاه در 

پرسپولیس
امید عالیشــاه، کاپیتان باتجربه 
پرسپولیس در پایان فصل جاری که در 
طول فصول گذشته همواره چهره ای 
کلیدی در ترکیب پرسپولیس بوده و 
توانسته نمایش های خاطره انگیزی 
را از خــود به ویــژه در داربی های 
پایتخــت به جای بگــذارد، طبق 

اعلام قبلی باشــگاه پرســپولیس، در 
پایان فصل قراردادش به پایان می رسد. 
بــا این وجود گفته می شــود که 
در ماه هــای اخیر قرارداد عالیشــاه با 
سرخ پوشان اصلاح شده و این ستاره 
باتجربه یک فصل دیگر با پرسپولیس 
قــرارداد دارد و مدیــران باشــگاه 
دغدغه ای بــرای تمدید قرارداد او در 

بازار تابستانه ندارند.
ســتاره هایی که حفظ شان 
برای سرخ پوشــان در اولویت 

است
مهدی ترابی، ســروش رفیعی، 
گیورگی گولســیانی، مسعود ریگی 
و دانیــال اســماعیلی فر، چهره های 

شاخص ترکیب پرسپولیس هستند که 
قراردادشــان رو به پایان است. ضمن 
آنکه مرتضــی پورعلی گنجی هم که 
مهره کلیدی ترکیب پرسپولیس بود و 
رباط صلیبی اش پاره شــد، قراردادش 
در پایان فصل جاری با سرخ پوشــان 

خاتمه پیدا می کند. 
از میــان ایــن ســتاره ها، گفته 
می شــود که اولویت مذاکره با ترابی، 
اســماعیلی فر و پورعلی گنجی است 
که در تیــررس تیم تراکتور تبریز قرار 
گرفته انــد. البته که گویــا ویرا تاکید 
ویژه ای بر حفظ رفیعی، گولســیانی و 
ریگــی هــم دارد و حفظ این 6 چهره 
شاخص در پایان فصل ماموریت مهم 

مدیران باشگاه پرسپولیس محسوب 
می شود. 

محبوبِ  چهره های  قرارداد 
نکونام به پایان می رسد!

اســتقلالی ها در پایــان فصل با 
چالــش اتمــام قــرارداد 12 بازیکن 
خود مواجه می شــوند که از میان این 
12 بازیکن، صالح حردانی، ابوالفضل 
جلالــی، روزبــه چشــمی و آرش 
رضاوند جــزو چهره های موردعلاقه 
جواد نکونام هستند و نکونام بر حفظ 
این 4 مهره کلیدی تیمش تاکید دارد. 

گفته می شــود کــه در روزهای 
اخیــر، مذاکرات اولیه با چشــمی و 
جلالی آغاز شــده و رفته رفته مدیران 
باشگاه اســتقلال خود را برای مذاکره 
با دیگر گزینه هــای موردنظر نکونام 
هم قرار اســت آغاز کنند اما با توجه به 
درخشش این بازیکنان در فصل اخیر، 
حفظ شان در فهرست استقلال سخت 
به نظر می رســد. ضمــن آنکه مهدی 
 مهدی پــور هم که تــا اواخر نیم فصل 
نخست فصل آینده درگیر مصدومیت 

پارگی رباط صلیبی است، قراردادش 
با استقلال در پایان فصل جاری خاتمه 
پیدا می کند و آینده این مهره کلیدی هم 
در فهرست استقلال نامشخص است.

چهره هایــی کــه منتظــر 
تصمیم جواد و اوسمار هستند

وحدت هنانوف، فرشاد فرجی، 
علــی نعمتی، وحید امیری و ســعید 
صادقی در فهرســت پرســپولیس و 
جعفر ســلمانی، زبیر نیک نفس، امید 
حامدی فــر، محمدحســین زواری، 
پیمان بابایی، امیرعلی صادقی و آرمان 
رمضانی هم جزو بازیکنان پرسپولیس 
و استقلال هســتند که در پایان فصل 
جاری قراردادشــان با سرخابی های 

پایتخت به پایان می رسد. 
بــا این وجود گفته می شــود که 
تمدید با 12 بازیکــن، فعلًا در برنامه 
مدیــران دو تیم پرطرفــدار پایتخت 
نیست و آن ها قصد دارند بعد از پایان 
فصل و دریافــت نظر نهایی کادرفنی 
خود، نسبت به مذاکره و یا عدم مذاکره 

برای تمدید قرارداد آن ها اقدام کنند.

اقتصاد کیش- وحید اسناوندی 
رئیس هیئــت ورزش های کارگری 
منطقه آزاد کیش درمراســم تجلیل 
از قهرمانــان ورزش کارگری کیش 
از 3 انجمــن فوتبــال - کاراتــه و 
 اتومبیلرانــی بصــورت ویژه تجلیل 

کرد .
اســناوندی در این مورد گفت: 
انجمــن هایی کــه در زیر مجموعه 
هیئت ورزشــی کارگران کیش فعال 
شده اند در طول سال 1402 فعالیت 

هــا و عملکرد خوبی داشــتند اما 3 
انجمــن اتومبیلرانی ،کاراته و فوتبال 
کــه فعالیت ها و افتخــارات بهتری 
در صحنــه فعالیت هــای داخلی و 
کشــوری داشــتند بطور ویژه مورد 

تقدیر قرار می گیرند.
لازم به یادآوری اســت انجمن 
فوتبــال کارگــری کیش در ســال 
گذشــته بــا میزبانــی و برگزاری 2 
دوره مســابقات قهرمانی کشور در 
جزیــره کیش ، هــم چنین برگزاری 

مسابقات فوتســال داخلی کارگران 
کیــش اقدامات خوبــی را در جهت 
 فعال سازی این رشته ورزشی داشته 

است. 
هــم چنیــن انجمــن کاراته 
کارگری کیش با حضور در مسابقات 
قهرمانی کشــور و دستیابی به مدال 
هــای قهرمانــی کشــور از جمله 
انجمن های فعال ورزشــی کارگران 
 کیش بــود که مــورد تقدیــر قرار 

گرفت.

گروه ورزشی- رئال مادرید با 
یک کامبک خارق العاده موفق شــد 
به لطف درخشــش تعویض طلایی 
کارلو آنچلوتی، از ســد بایرن مونیخ 
بگذرد و به فینال لیگ قهرمانان اروپا 

برسد.
در چارچوب دیدار برگشــت 
مرحلــه نیمه نهایی لیــگ قهرمانان 
اروپا، تیم هــای رئال مادرید و بایرن 
مونیخ در ورزشگاه سانتیاگو برنابئو 
به مصاف هم رفتند که در نهایت رئال 
با کامبک لحظات پایانی از شکست 
پیروزی ساخت و با برد دو بر یک به 

فینال رسید.
این مســابقه حســاس در نیمه 

نخســت با چند موقعیت همراه بود 
کــه مهمترین آن، برخورد شــوت 
وینیسیوس به تیرک دروازه بود که در 
برگشت نیز رودریگو به شکل عجیبی 
آن را از دست داد تا 4۵ دقیقه ابتدایی 
با تســاوی بدون گل به پایان برسد و 
همه چیز به نیمه دوم کشیده شود. در 
نیمه دوم هم هر دو تیم موقعیت هایی 
داشتند. به خصوص رئال مادرید که 
با واکنش های تماشایی مانوئل نویر 
در چنــد موقعیت ناکام ماند تا اینکه 
دقیقه 6۸ آلفونســو دیویس بازیکن 
کانادایــی بایرن کــه از دقیقه 2۷ با 
مصدومیت گنبری وارد زمین شــده 
بود، با نفوذ از ســمت چپ به داخل 

محوطه جریمه، تــوپ را روی پای 
راستش آورد و با شوتی مهار نشدنی 
بــا پای غیر تخصصی دروازه رئال را 

باز کرد.
رئــال مادرید که بــا این نتیجه 
باید بــا رویای فینــال خداحافظی 
می کرد فشــار روی دروازه حریف 
را بــه حداکثر رســاند تا راهی برای 
رسیدن به حداقل گل تساوی را پیدا 
کرده و بازی به وقت اضافه کشــیده 
شود. آنچلوتی هم با تعویض هایش 
و به زمین فرســتادن مودریچ، دیاز و 
به خصوص خوســلو سعی در تغییر 
جریان بازی داشــت. بعــد از اینکه 
بایــرن در دقیقه ۸2 بــه تیرک رئال 

کوبیــد، رئال دوبــاره روی دروازه 
حریف فشار آورد تا اینکه دقیقه ۸۸ 
گل تســاوی به ثمر رســید.   مانوئل 
نویــر که تــا قبل از این گل ســتاره 
بایرن بود، ناگهان پاشنه آشیل تیمش 
شد و شوت وینیســیوس جونیور، 
هنگام مهار از آغوشــش بیرون آمد و 
خوسلوی فرصت طلب گل نخست 

رئال را به ثمر رساند.
پس از اینکه داور 9 دقیقه وقت 
اضافه را اعلام کرد، رئال وارد محوطه 
جریمه بایرن شــده و ناچو توپ را 
از گوشــه محوطه به آنتونیو رودیگر 
رســاند که این مدافع آلمانی با پاس 
عرضی توپ را به خوسلو رساند و او 

یکبار دیگر با ضربه پای راست دروازه 
نویر را باز کرد.  این گل ابتدا آفساید 
اعلام شد، اما پس از بررسی سیستم 
کمک داور ویدیویی مشــخص شد 
خوســلو زمان ارسال توپ، عقب تر 
از تــوپ بود تــا گل صحیح اعلام و 

ورزشگاه منفجر شود.
تلاش بایرن در 1۵ دقیقه وقت 
تلف شده این مسابقه ثمری نداشت 

تــا رئال با پیــروزی دو بر یک در 
این بازی و ســه بــر دو در 

مجمــوع دو بازی رفت 
برگشت، حریف  و 
دورتموند در فینال 
ویمبلی لندن شود.

آینده مبهم )1+23( سرخابی پوش در فوتبال ایران؛

ماندن یا رفتن، مسئله این است!
مدیران دو تیم پرطرفدار پایتخت برای حفظ شاکله تیم شان در پایان فصل روزهای سختی را در پیش دارند.

بدترین خرید فرگوسن در یونایتد چه 
کسی بود؟

گروه ورزشــی- سر آلکس فرگوســن بدون هیچ تعللی، بدترین 
خریدش در زمان حضور در یونایتد را اعلام کرد.

26 فصل سر آلکس فرگوسن در یونایتد با افتخارات گسترده تیم او 
در لیگ برتر و اروپا همراه بود. فرگوســن در طول بیش از دو دهه و نیم 
حضور در یونایتد، 3۸ جام، از جمله 13 عنوان لیگ برتر، پنج جام حذفی 

و دو لیگ قهرمانان اروپا را به دست آورد.
در حالی که مربی اسکاتلندی به عنوان یکی از بهترین مربیان تاریخ 
شناخته می شــود، مانند هرکس دیگری اشتباه هم داشته است. فرگوسن 
بدترین خریدی را که در زمان ســرمربیگری یونایتد انجام داده بود فاش 

کرد و او کسی نبود جز رالف میلن.
فرگوســن درباره بدترین خریدش در یونایتــد گفت: رالف میلن. 
من برای جذب او 1۷0 هزار پوند پرداخت کردم. او در بریســتول ســیتی 

درخشید و همه می گفتند پدیده است و من هم همین تصور را داشتم.
میلــن در اولیــن فصل حضــورش در اولدترافــورد در 22 بازی 
ســه گل بــه ثمر رســاند و پــس از آن جایگاهش را از دســت داد. این 
 هافبــک در ژوئن 1991 بازیکن آزاد شــد و دیگر هرگــز فوتبال بازی 

نکرد.
فرگوسن همچنین خرید پیتر اشمایکل از بروندبی با مبلغ ۷۵0 هزار 
پونــد را "معاملــه قرن" لقب داد. او برای اریــک کانتونا که در پنج فصل 
حضورش در یونایتد ۸2 گل به ثمر رساند تنها 1.2 میلیون پوند هزینه کرد 
و خرید 12.2۵ میلیون پوندی کریستیانو رونالدو از اسپورتینگ لیسبون نیز 

از بهترین خریدهای فرگوسن در یونایتد محسوب می شود.
منچســتریونایتد پس از جدایی ســر الکس فرگوســن برای حفظ 
جایگاهش به عنوان یک قدرت مطلق در لیگ برتر تلاش زیادی کرد ولی 
به هیچ وجه در این امر موفق نبود و حتی یک بار هم نتوانست به قهرمانی 
برســد. ماحصل این ســال ها، آمارهای وحشتناکی بود که در این فصول 
 ثبت شــد و در این فصل نیز یونایتد نتوانســت سهمیه اروپایی به دست 

بیاورد.

تجلیل رئیس هیئت ورزش های کارگری کیش از انجمن های فوتبال ، کاراته و اتومبیلرانی کیش

بازگشت باشکوه پادشاه با تعویض طلایی آنچلوتی

گــروه ورزشــی- بوروســیا 
دورتموند در کمال شــگفتی  توانست 
بــه فینال لیگ قهرمانان راه یابد و حالا 
منتظر رئال مادرید یا بایرن مونیخ است.
بوروســیا دورتموند هرازگاهی 
در این فصل بــه دلیل عملکردش در 
بوندســلیگا مورد انتقاد شــدید قرار 
گرفت اما با رســیدن بــه فینال لیگ 
قهرمانــان همه منتقدانش را ســاکت 
کردنــد. حتی وفادارتریــن هواداران 
بوروسیا دورتموند هم احتمالاً انتظار 
نداشتند که تیم شــان در این فصل به 

فینال لیگ قهرمانان راه یابد.
پس از قرعه کشی مرحله گروهی 
و قرار گرفتن در گروه مرگ و شــروع 
ضعیف در بوندســلیگا، بسیاری فکر 
می کردند که دورتموند در همان دور 
گروهی حذف شود. پاری سن ژرمن، 
آث میلان و نیوکاسل در دور گروهی 
حریفان قدری بودند ولی زردپوشان از 
همان ابتدا در لیگ قهرمانان اروپا موفق 
ظاهر شدند و پیروزی های ارزشمند 
خارج از خانــه در ایتالیا و انگلیس را 
جشــن گرفــت و در کمال تعجب به 

عنوان سرگروه راهی دور بعد شدند.
آنها پی اس وی آیندهوون را در 
مرحله یک هشتم نهایی حذف کردند 
و پــس از آن اتلتیکــو مادرید در یک 
چهارم نهایی حذف شد تا دورتموند 
به نیمه نهایی برسد. منتقدان دورتموند 
می گفتند که ایــن تیم در مرحله نیمه 
نهایــی مقابــل پاری ســن ژرمنی که 
بارســلونا را حذف کرده بود، حرفی 
بــرای گفتــن نخواهــد داشــت اما 
دورتموند دوباره همه آنها را ســاکت 
کرد و عملکــردی باورنکردنی در دو 

بازی مقابل ســتارگانی چون کیلیان 
ام باپه و عثمان دمبله نشان داد و به دیدار 
نهایی رســید. حالا  تمام انتقاداتی که 
بارها و بارها به دلیل فصل ضعیف در 
بوندســلیگا مطرح شده بود، اکنون در 
یک لحظه فراموش شده است. تیمی 
که بتواند در فینال لیگ قهرمانان اروپا 
بازی کند، دیگر مجبور نیست چیزی 

را به کسی ثابت کند. 
این صعود، یک اعتبار اساســی 
بــرای ادین ترزیچ به همــراه دارد که 
رســیدن به فینال برای او باید رضایت 

بخش باشد. این مربی  41 ساله پس از 
عملکرد ضعیف در بوندســلیگا بارها 
مــورد انتقاد قرار گرفــت. در برخی 
موارد رسانه ها حتی در مورد جانشینان 
احتمالی او گمانــه زنی می کردند اما 
ترزیچ به عنوان یــک هوادار قدیمی 
دورتمونــد کار خود را بــا آرامش و 
احتیاط انجــام داد و تیمش اکنون در 

یک قدمی قهرمانی است.
هوملس در یورو؟

متس هوملس 3۵ ســاله مدافع 
میانــی دورتمونــد، در هر دو بازی از 
ســوی یوفا به عنوان برترین بازیکن 
زمیــن انتخــاب شــد و حتــی گل 
تعیین کننده را در بازی برگشت به ثمر 
رساند. او  هفته هاست که در فرم خیلی 
خوبــی قــرار دارد و هنوز هم یکی از 
بزرگان اســت. در این شرایط، یولیان 
ناگلزمان سرمربی تیم ملی آلمان باید 

او را به یورو 2024 ببرد.
اگر BVB در دیدار فینال مانند 
بازی مقابل پاریس بازی کند، مجبور 
نیســت از هیچ حریفی بترسد. اکنون 

باید به این تیم اعتماد کنید.

گروه ورزشــی- قرار اســت 
قاســم مطر علی نبــرد تیم های ملی 
هنگ کنگ و ایــران را در دیدارهای 
انتخابــی جام جهانی 2026 قضاوت 

کند.
تیــم ملــی ایــران در فیفادی 
پیش روی باید 2 مســابقه پایانی اش 
در دور دوم انتخابــی جــام جهانی 
2026 را برگــزار کنــد؛ آن هــم در 
حالی که شاگردان امیر قلعه نویی در 4 
دیدار اخیر توانسته اند برابر تیم های 
ملی هنگ کنگ و ترکمنستان )2 بار( 
برنده شــوند و تساوی در جدال دور 
رفــت مقابل ازبکســتان در کارنامه 
ملی پوشــان دیده می شود. با وجود 
مسجل شدن صعود تیم ملی ایران به 
دور سوم انتخابی جام جهانی 2026، 
شــاگردان قلعه نویی در سودای آن 
هســتند تا بتوانند عنوان سرگروهی 

را از آن خــود کنند و در حالی که در 
رقابتی برابر با ازبکستان، 10 امتیازی 
هســتند، در 2 بــازی پایانی حداکثر 
امتیاز را به دســت آورند و سرگروه 

شوند.
شــاگردان قلعه نویــی 2 بازی 
پایانــی خــود در دور دوم انتخابی 
جــام جهانــی 2026 را روزهــای 
پنجشنبه هفدهم خردادماه و سه شنبه 
بیســت ودوم خردادماه باید برگزار 
کنند که در دیدار نخست، ملی پوشان 
فوتبال ایران باید به هنگ کنگ ســفر 
کنند و برابر تیم ملی فوتبال این کشور 

به میدان بروند. 
در فاصلــه کمتــر از یک ماه تا 
برگــزاری دوئل تیم های ملی ایران و 
هنک کنگ، کنفدراسیون فوتبال آسیا 
تیم داوری این مسابقه را معرفی کرده 
و قرار اســت قاســم مطر علی، داور 

کم تجربه و کم نام ونشــان عمانی این 
مسابقه را قضاوت کند.

مطــر و تجربــه تنها یک 
قضاوت برای فوتبال ایران!

در  عمانــی  ســاله   34 داور 
دوران فعالیــت خــود در نقش یک 
داور بین المللــی، تنهــا یک بار برای 
تیم های ایرانی ســوت زده و آن هم 
نبرد دوســتانه تیم های ملی ایران و 
قطر پشــت درهای بســته بود که در 
آن مسابقه، ملی پوشان فوتبال ایران با 
هدایت کارلوس کی روش توانستند 
بردی 2 بر یک را در دوحه برابر قطر 
به دست آورند. نکته مهم آن مسابقه، 
اعلام پنالتی به سود قطر و البته اخراج 
پدرو میگل، بازیکــن تاثیرگذار این 
تیــم بود تا تنها قضاوت قاســم مطر 
علی بــرای تیم های ایرانی، جنجالی 

و پرماجرا باشد.

سی وســومین  انتظار  در 
قضاوت مطر علی

قاســم مطر علی به کمک ناصر 
ســلیم عبدالله، حامد طالب سیف و 
یحیــی احمد ابراهیم تیم داوری نبرد 
تیم های ملی هنگ کنگ و ایران را که 
روز پنجشــنبه هفدهم خردادماه از 
ساعت 1۵:30 به وقت تهران برگزار 
خواهد شد، تشــکیل می دهند. نکته 
مهم درباره مطــر علی، اینکه او قرار 
است برای سی وسومین بار در دوران 
فعالیت خود در یک مسابقه در نقش 
داور اول فعالیــت کند. او بیشــترین 
تجربه خــود در عرصه داوری را در 
به دست  ای اف سی کاپ  رقابت های 
آورده و ضمــن آنکه تجربه قضاوت 
در مســابقات انتخابی جام ملت های 
آســیا و لیگ قهرمانان آسیا را هم در 

کارنامه خود دارد.

به این تیم اعتماد کنید!

مرد ناآشنای عمانی دست به سوت می شود

سازمان منطقه آزاد قشم در نظر دارد تهيه، حمل و تحویل 1000)هزار( عدد مخزن زباله 660 ليتري گالوانيزه به همراه 
600 )ششصد( زیر مخزني و 200 عدد سطل زباله بتنی را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله اي با شرایط مشروحه 

ذیل واگذار نماید.
موضوع مناقصه : تهيه، حمل و تحویل 1000)هزار( عدد مخزن زباله 660 ليتري گالوانيزه به همراه 600 )ششصد( 

زیر مخزني و 200 عدد سطل زباله بتنی با شرح مشخصات مندرج در اسناد مناقصه 
محل انجام شرح خدمات : استان هرمزگان، جزیره قشم، شهر قشم

مدت زمان اجرای کار: )2 ماه ( شمسي مي باشد.
مبلغ و نوع تضمين شــرکت در مناقصه : ضمانت نامه بانكي بنام ســازمان منطقه آزاد قشــم با شناســه ملي 
14002861698 و کد اقتصادي 411443335484 یا واریز به حساب جاري 4101006238165606 نزد بانک مرکزی با 
شماره شباي IR420100004101006238165606 و شناسه واریز) 393006262000000000000000000013( 
به ميزان5.500.000.000 )پنج ميلياردو پانصد ميليون ریال(تهيه و منضم به اســناد مناقصه )در پاکت الف( ارائه 
گردد، مدت اعتبار ضمانتنامه فوق از تاریخ آخرین روز تحویل پيشــنهادها )1403/03/06( به مدت ســه ماه و براي 
سه ماه دیگر نيز قابل تمدید مي باشد، علاوه بر آن ضمانتنامه هاي بانكي باید طبق فرم هاي مورد قبول تنظيم شود، 
)ضمانتانه بانكي از بانک هاي خصوصي و دولتي مورد تایيد بوده و ضمانتنامه هاي مربوط به موسسات مالي و 

اعتباري مورد تایيد نمي باشد.( 
مهلت دریافت اسناد مناقصه: متقاضيان  مي توانند  پس  از واریز  مبلغ  5.000.000  ) پنج ميليون ریال(   به حساب جاري 
4101006238165606  نزد بانک مرکزی با شماره شباي  IR420100004101006238165606  با شناسه    واریز 
)393006262000000000000000000013(  به نام سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی قشم، از تاریخ 1403/02/16 

تا تاریخ 1403/02/25 جهت دریافت اسناد و مدارك مناقصه مراجعه نمایند .
محل تحویل اسناد مناقصه : سازمان منطقه آزاد قشم- اسكه بندر بهمن - ساختمان مدیریت حقوقي و امور قراردادها-  

دبيرخانه کميسيون معاملات 35252150 - 076 و فاکس 35241706 -076
مهلت تحویل پاکت های مناقصه : از تاریخ  1403/02/26تاتاریخ 1403/03/06 )آخرین مهلت تحویل پيشنهادها ساعت 

15:30 تاریخ1403/03/06مي باشد(
زمان و محل تشكيل کميسيون و بازگشایي پاکتها: روز دوشنبه تاریخ 1403/03/07 رأس ساعت14:30در دفتر مدیریت 

امور حقوقي و قراردادها ، واقع در اسكله بندر بهمن قشم می باشد.
مكان دریافت و تحویل اسناد مناقصه :جزیره قشم- اسكله بندر بهمن -  مدیریت امور حقوقي و قراردادها -  دبير خانه 

کميسيون معاملات. تلفن35252150 -  076 و  فاکس 35241706-076 )کد پستی : 7951617444(
پيش پرداخت : قرارداد شامل پيش پرداخت طبق ضوابط می باشد.

سایر توضيحات : 
-  به پيشنهاداتي که پس از انقضاي مدت مقرر در آگهي واصل شوند ترتيب اثر داده نخواهد شد . 

-  سایر اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است . 
-  تضمين حسن انجام کار در موضوع این مناقصه لحاظ خواهد شد.
-  هزینه هر نوبت انتشار آگهي به عهده برنده مناقصه خواهد بود . 
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